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CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

\7/ viLLAcERO

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

No. FOLIO
14026
DIA MES ANO
4 3 2019

CCION No. PEDID NORMA DE DAD
CLIENTE / DIRE o (o] CUSTOMER P.O. CALI
CUSTOMER / ADDRESS ORDER # ASTM QUALITY STD.
PLESA ANAHUACY CIAS, S.A.DEC. V. 1200322954 28065 ASTM CS TYPE B A653
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 COL. SAN FRANCISCO CHILPAN A653M, A924/A924M
54940 TULTITLAN EDO. DE MEX. 5837
DESCRIPCION PROPIEDADES MECANICAS ANALISIS QUIMICO
DESCRIPTION MECHANICAL PROPERTIES CHEMICAL ANALYSIS
: Ancho Espesor | . largo : Dureza : LE R.T.
| L | Peso  Weight| ; Elong.
No. Rollo | calibre | Width Thickness Capa Acabado : Length Hardness Y. 5. T.5. Colada € MN P s AL SAE
Coil No. GW - mm in mm in | Coating Finished kg Ib m | ft hrb % | ksi | mpa| ksi | mpa Heat -
A438255G23 16 1219.2 | 48.000 | 1.4884 | 0.0586 |Standard| Flor Reg. Pasivado 4,405 | 9,711 315 1,033 60 490644 0.0910 | 0.3300 | -0.0120 | 0.0090 | 0.0290 | 1010
A48141G11 18 914.4 | 36.000 | 1.2395 | 0.0488 |Standard| Flor Reg. Pasivado 5,390 | 11,883 | 623 2,044 60 390350 0.0890 | 0.3100 | 0.0110 | 0.0090 | 0.0430 | 1010
A48141G12 18 914.4 | 36.000 | 1.2294 | 0.0484 |Standard| Flor Reg. Pasivado 5,385 | 11,872| 623 2,044 60 390350 0.0890 | 0.3100 | 0.0110 | 0.0090 | 0.0430 | 1010
A48248G21 18 1219.2 | 48.000 | 1.2370 | 0.0487 |Standard| Flor Reg. Pasivado 5,210 | 11,486| 456 1,496 60 291267 0.0830 | 0.3600 | 0.0100 | 0.0080 | 0.0440 | 1010
A48249G11 18 1219.2 | 48.000 | 1.2243 | 0.0482 |Standard| Flor Reg. Pasivado 5,235 | 11,541 | 460 1,509 60 390580 0.0940 | 0.3300 | 0.0070 | 0.0100 | 0.0430 | 1010
A48257G13 18 1219.2 | 48.000 | 1.2090 | 0.0476 |Standard| Flor Reg. Pasivado 5,010 | 11,045| 439 1,440 60 490638 0.0830 | 0.3300 | 0.0150 | 0.0070 | 0.0480 | 1010
Total: 30,635
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